СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11 декабря 2006 г. № 54

Перечень мест массового скопления

граждан и мест нахождения источников

повышенной опасности на территории

Мельниковского сельского поселения.
В соответствии с ФЗ 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления

в РФ», областным законом «О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Ленинградской области» от 09.08.2006 г., ст. 37 Устава муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов решил:

1. Установить перечень мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности на территории Мельниковского поселения:

- прилегающая территория возле здания Мельниковской средней общеобразовательной школы в поселке Мельниково, 30 метров от ограждения территория возле МДОУ детского сада № 20 в поселке Мельниково, 30 метров от ограждения,

- территория возле Дома культуры в поселке Мельниково,

- территория возле библиотеки в поселке Мельниково.

2. На вышеуказанных территориях не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

3. Нарушение продажи алкогольной продукции в местах массового скопления граждан и в местах нахождения источников повышенной опасности, установленных на основании данного решения, является основанием для привлечения виновных лиц административной ответственности.
Глава муниципального образования
Мельниковское сельское  поселение                                                       С.Д. Николаев
Исп.Ватина Г.В 91-301

Разослано: дело-2, прокуратура-1